
4

CD Česká televize DMSS: 1083857/234

Česká televize

IČO:00027383

a

ELVIA -  PRO, spol. s r. o.

IČO:45243042

Smlouva o dílo -  Dodatek č. 8

č . 1083857/234

Předmět smlouvy: Serverová technologie pro výrobu a vysílání zpravodajství, sportu a

publicistiky

Cena, případně hodnota: 7 413 678,80 EUR bez DPH

Datum uzavření: 0 9 -06- 2017

i



DMSS: 1083857/234

Dodatek č. 8
ke Smlouvě o dílo evidované objednatelem pod č. 1068356/234 

a zhotovitelem pod č. 12/30/0038, uzavřené dne 17. 3. 2015 
ve znění Dodatku č. 1 ze dne 30. 6. 2015, Dodatku č. 2 ze dne 10. 11. 2015, 

Dodatku č. 3 ze dne 29.1. 2016, Dodatku č. 4 ze dne 29. 3. 2016 
a Dodatku č. 5 ze dne 17. 6. 2016 a Dodatku č. 6 ze dne 25.11. 2016 

a Dodatku č. 7 ze dne 10. 4. 2017

C3 Česká televize

Smluvní strany
Česká televize
se sídlem: Kavčí hory, Na Hřebenech II 1132/4,140 70 Praha 4 
IČ: 00027383, DIČ: CZ00027383 
zřízená zákonem č. 483/1991 Sb., o České televizi 
nezapisuje se do obchodního rejstříku
bank. spojení: Česká spořitelna, a.s., Budějovická 1518/13b, 140 00 Praha 4, č. účtu: 1698682/0800 
IBAN: CZ60 0800 0000 0000 0169 8682 
SWIFT(BIC) kód: GIBACZPX
zastoupená: Petrem Dvořákem, generálním ředitelem 
(dále jen „Objednatel")

a

ELVIA-PRO, spol. sr. o.
se sídlem: U Elektry 203/8, 198 00 Praha 9 
IČ:45 24 30 42, DIČ: CZ 45 24 30 42
společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. značka C 6666 
bank. spojení: Sberbank CZ, a. s., č. účtu 1200281489/6800 
zastoupená: Viktorem Novákem, jednatelem 
(dále jen „Zhotovitel")
(dále společně také „Strany" či jednotlivě „Strana"),

uzavírají níže uvedeného dne měsíce a roku tento Dodatek č. 8 ke Smlouvě o dílo evidované 
objednatelem pod č. 1068356/234 a zhotovitelem pod č. 12/30/0038, uzavřené dne 17. 3. 2015 ve 
znění Dodatku č. 1 ze dne 30. 6. 2015, Dodatku č. 2 ze dne 10. 11. 2015, Dodatku č. 3 ze dne 
29. 1. 2016, Dodatku č. 4 ze dne 29. 3. 2016, Dodatku č. 5 ze dne 17. 6. 2016 a Dodatku č. 6 ze dne 
25. 11. 2016 a Dodatku č. 7 ze dne 10. 4. 2017 na základě veřejné zakázky pod názvem „Serverová 
technologie pro výrobu a vysílání zpravodajství, sportu a publicistiky" (dále jen „Smlouva").

2



C3 Česká televize DMSS: 1083857/234

I. Úvodní ustanovení

1. Vzhledem k tomu, že zadávací řízení „Serverová technologie pro výrobu a vysílání zpravodajství, 
sportu a publicistiky", jehož výsledkem bylo uzavření Smlouvy, bylo zahájeno před 1. 1. 2014, tj. 
před účinností zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník a vzhledem ktom u, že v návazností na 
skutečností uvedené v předchozí části té to  věty, byla Smlouva uzavřena podle předchozích 
právních předpisů - zejména podle zákona č. 513/1991 Sb., obchodní zákoník, ve znění platném 
do 1. 1. 2014, v souladu se zákonným opatřením č. 341/2013 Sb., a zákonem č. 303/2013 Sb., 
v platném znění, je i tento Dodatek č. 8 ke Smlouvě (dále jen „Dodatek č. 8") uzavřen jako 
nepodstatná změna závazku podle předpisů účinných před nabytím účinností zákona č. 89/2012 
Sb., občanský zákoník čili zejména podle zákona č. 513/1991 Sb., obchodní zákoník, ve znění 
platném do 1. 1. 2014.

2. Dodatek č. 8 je uzavírán na základě dohody smluvních stran o optimalizaci řešení v rámci 
realizace II. Etapy Projektu DNPS2, předjímané již v Zadávací dokumentací k veřejné zakázce na 
předmět Smlouvy. Tato optimalizace pak naplňuje svým účelem co nejvhodnějšího řešení 
předmětu Smlouvy po technické stránce aktuální provozní potřeby Objednatele na základě 
zkušeností a poznatků z reálného provozu Etapy I. Tento předpoklad byl proto zakotven do 
příslušných ustanovení Smlouvy, především do článku 17 a dále pak do Přílohy č. 1 (Specifikace 
jednotlivých Etap a Fází) a do Přílohy č. 4 (Rámcový harmonogram realizace). V souladu s těm ito 
ustanoveními byla v průběhu projektové přípravy II. Etapy (Fáze 2.1) provedena analýza 
změnových požadavků, vzniklých na základě aktuálních provozních potřeb a zkušeností z provozu 
systému, dodaného v I. Etapě, a to včetně předpokládaného dopadu na cenu plnění. 
S přihlédnutím k dopadu na cenu byly výsledky analýzy nejnutnějších změnových požadavků 
následně zapracovány do prováděcího projektu II. Etapy, jehož hlavním výstupem je podrobná 
technická specifikace plnění II. Etapy.

3. Na základě uzavření tohoto Dodatku č. 8 zhotovitel v rámci II. Etapy provede níže specifikované 
úpravy a rozšíření Díla, které realizoval v I. Etapě, resp. bude realizovat v il.  Etapě (požadované 
úpravy a rozšíření se týkají pražské instance systému DNPS2).

4. Účelem uzavření Dodatku č. 8 je optimalizace předmětu plnění včetně úpravy rozsahu Smlouvy a 
předmětu plnění a ceny Díla.

II. Předmět Dodatku č. 8

1. Předmětem Dodatku č. 8 je za níže uvedených podmínek změn Smlouvy:

•  Navýšení počtu vysílacích kanálů o další dva
• Navýšení počtu odbavovacích term inálů o další dva
•  Navýšení počtu instalovaných íngestových kanálů z osmi na dvanáct
•  Snížení původně plánovaného počtu serverů typu „EDL Executor" z dvaadvaceti na 

osmnáct
•  Snížení původně plánovaného počtu serverů typu „Transfer Server" z jedenáctí na pět
•  Snížení původně plánovaného počtu klientských licencí pro přístup do systému 

o dvacet licenci
•  Doplnění jedné další klientské licence pro monitoring systému
• Doplnění jedné licence pro im port materiálů ve formátu XAVC
• Doplnění integrace s grafickým systémem Orad

3



DMSS: 1083857/234

•  Doplnění jedné další nelineární střižny
• Optimalizace příslušenství nelineárních střižen
• Optimalizace TV infrastruktury pracovišť KPN1 a KPN2
•  Vytvoření prozatímního testovacího systému
• Navýšení objemu práce zhotovitele a jeho subdodavatelů
•  Navýšení ceny za služby SW maintenance dle čl. 8.5 Smlouvy pro software uvedený 

v čl. 8.5.1 písm. b) a c) Smlouvy, dodaný v rámci II. Etapy
• Úprava možností čerpání služeb spočívajících v pokrytí požadavků Objednatele na 

změny a úpravy řešení ve stávajícím rozsahu

2. V čl. 5.1 Smlouvy se první věta ruší a nahrazuje se následující větou:

„Celková cena za plnění celého předmětu Smlouvy, zahrnující cenu za Dílo a cenu za Služby dle čl. 

8 té to  Smlouvy, činí 7 413 678,80 EUR bez DPH."

3. V čl. 5.2 Smlouvy se první věta ruší a nahrazuje se následující větou:

„Celková cena za Dílo činí 5 547 168,80 EUR bez DPH."

4. V čl. 5.3 Smlouvy se první věta ruší a nahrazuje se následující větou:

„Maximální cena za služby dle Smlouvy činí 1 866 510,00 EUR bez DPH."

5. Stávající Příloha č. 3 Smlouvy - Rozpis ceny Díla a služeb se ruší a nahrazuje se novou Přílohou č. 3 

Smlouvy - Rozpis ceny Díla a služeb, která je Přílohou č. 1 tohoto Dodatku č. 8.

6. Stávající Příloha č. 5 Smlouvy ve znění předchozích dodatků se v části B l, ČT Praha - II. etapa, 

nahrazuje jak je uvedeno v Příloze č. 2 Dodatku č. 8 Smlouvy.

7. Stávající článek 8.8.2 Smlouvy se nahrazuje novým zněním:

„Výše uvedené služby mohou být čerpány v průběhu realizace I. a/nebo II. Etapy nebo po dobu 

třiceti šestí (36) měsíců od data podpisu protokolu o „Uvedení řešení dodaného v I. Etapě do 

produktivního provozu", vztahujícího se k ČT Praha".

O  Česká televize

III. Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ustanovení Smlouvy se nemění.

2. Dodatek č. 8 je vypracován v pěti (5) vyhotoveních s platností originálu, z nichž Objednatel 
obdrží tř i (3) vyhotovení a Zhotovitel dvě (2) vyhotovení.

3. Dodatek č. 8 nabývá platností dnem podpisu poslední smluvní strany. Účinnosti pak Dodatek č. 8 
nabývá dnem jeho uveřejnění podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění 
pozdějších předpisů.

4. Nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 8 jsou následující přílohy:

Příloha č. 1 Dodatku č. 8 - Příloha č. 3 Smlouvy Rozpis ceny Díla a služeb

4



DMSS: 1083857/234O  Česká televize
Příloha č. 2 Dodatku č. 8 -  Příloha č. 5 -  část 
B l, ČT Praha - II. etapa

Technická specifikace a položkový rozpočet

5. Strany prohlašují, že si tento Dodatek č. 8 přečetly, že s jeho obsahem souhlasí a na důkaz toho 
k němu připojují svoje podpisy.

Zhotovitel: Objednatel:

V Praze d n e__ 0 9 "06’ 2017
g g -66- 2617

V Praze dne

5



Příloha č. 3 - R ozp is  ceny Díla a S lužeb

Cena EUR bez DPH

1. Maximální cena za plnění dle Smlouvy (Dílo + Služby dle čl. 8 této Smlouvy): 7 413 678,80 €

1.1. Celková cena za Dílo dle Smlouvy: 5 547 168,80 €

1.2. Maximální cena za Služby dle Smlouvy: 1 866 510,00 €

1.1.1 Cena řešení realizovaného v I. Etapě:

Etapa / Fáze Milník Cena v EUR bez DPH
1.1.1. Celková cena I. Etapy Díla za ČT Praha, TS Brno a TS Ostrava: 5 021 343,00 €

Celková dílčí platba - Fáze 1.1 Akceptace Prováděcího projektu I. Etapy 503 526,70 €
Celková dílčí platba - Fáze 1.2 Hmotná přejímka zařízení technologické infrastruktury 1 510 580,10€

Celková dílčí platba - Fáze 1.3
Přejímka instalace technologické infrastruktury a připravenosti k instalací SW 
aplikační vrstvy 753 201,45 €

Celková dílčí platba - Fáze 1.4 Akceptace řešení dodaného v I. Etapě 747 631,85 €

Celková dílčí platba - Fáze 1.5
Zaškolení školitelů a klíčových uživatelů
Uvedení řešení dodaného v I. Etapě do zkušebního provozu 0,00 €

Celková dílčí platba - Fáze 1.6 Ukončení zkušebního provozu řešení dodaného v I. Etapě 1 004 268,60 €
Celková dílčí platba - Fáze 1.7 Uvedení řešení dodaného v I. Etapě do produktivního provozu 0,00 €
Celková dílčí platba - Fáze 1.8 Předání a převzetí řešení dodaného v I. Etapě 502 134,30 €

1.1.1.1 Cena za I. Etapu - ČT Praha: 2 854 200,60 €
Dílčí platba - Fáze 1.1 Akceptace Prováděcího projektu I. Etapy 285 818,46 €
Dílčí platba - Fáze 1.2 Hmotná přejímka zařízení technologické infrastruktury 857 455,38 €

Dílčí platba - Fáze 1.3
Přejímka instalace technologické infrastruktury a připravenosti k instalaci SW 
aplikační vrstvy 428 130,09 €

Dílčí platba - Fáze 1.4 Akceptace řešení dodaného v I. Etapě 426 536,49 €

Dílčí platba - Fáze 1.5
Zaškolení školitelů a klíčových uživatelů
Uvedení řešení dodaného v I. Etapě do zkušebního provozu 0,00 €

Dílčí platba - Fáze 1.6 Ukončení zkušebního provozu řešení dodaného v I. Etapě 570 840,12 €
Dílčí platba - Fáze 1.7 Uvedení řešení dodaného v I. Etapě do produktivního provozu 0,00 €
Dílčí platba - Fáze 1.8 Předání a převzetí řešení dodaného v I. Etapě 285 420,06 €

Příloha č. "I Dodatku č. 8 -  Příloha č. 3 Smlouvy 1/4



1.1.1.2 Cena za I. Etapu - TS Brno: 1 065 420,40 €
Dílčí platba - Fáze 1.1 Akceptace Prováděcího projektu I. Etapy 107 110,04€
Dílčí platba - Fáze 1.2 Hmotná přejímka zařízení technologické infrastruktury 321 330,12 €

Dílčí platba - Fáze 1.3
Přejímka instalace technologické infrastruktury a připraveností k instalaci SW 
aplikační vrstvy 159 813,06 €

Dílčí platba - Fáze 1.4 Akceptace řešení dodaného v I. Etapě 157 541,06 €

Dílčí platba - Fáze 1.5
Zaškolení školitelů a klíčových uživatelů
Uvedení řešení dodaného v I. Etapě do zkušebního provozu 0,00 €

Dílčí platba - Fáze 1.6 Ukončení zkušebního provozu řešení dodaného v I. Etapě 213 084,08 €
Dílčí platba - Fáze 1.7 Uvedení řešení dodaného v I. Etapě do produktivního provozu 0,00 €
Dílčí platba - Fáze 1.8 Předání a převzetí řešení, dodaného v I. Etapě 106 542,04 €

1.1.1.3 Cena za I. Etapu - TS Ostrava: 1 101 722,00 €
Dílčí platba - Fáze 1.1 Akceptace Prováděcího projektu I. Etapy 110 598,20 €
Dílčí platba - Fáze 1.2 Hmotná přejímka zařízení technologické infrastruktury 331 794,60 €

Dílčí platba - Fáze 1.3
Přejímka instalace technologické infrastruktury a připravenosti k instalaci SW 
aplikační vrstvy 165 258,30 €

Dílčí platba - Fáze 1.4 Akceptace řešení dodaného v I. Etapě 163 554,30 €

Dílčí platba - Fáze 1.5
Zaškolení školitelů a klíčových uživatelů
Uvedení řešení dodaného v I. Etapě do zkušebního provozu 0,00 €

Dílčí platba - Fáze 1.6 Ukončení zkušebního provozu řešení dodaného v I. Etapě 220 344,40 €
Dílčí platba - Fáze 1.7 Uvedení řešení dodaného v I. Etapě do produktivního provozu 0,00 €
Dílčí platba - Fáze 1.8 Předání a převzetí řešení dodaného v I. Etapě 110 172,20 €

1.1.2 Cena řešení realizovaného ve II. Etapě:

Etapa / Fáze / Předmět Milník Cena v EUR bez DPH
|l.1.2. Celková cena II. Etapy Díla za ČT Praha: 480 748,80 €

Dílčí platba - Fáze 2.1 Akceptace Prováděcího projektu II. Etapy 41 470,10 €
Dílčí platba - Fáze 2.2 Akceptace řešení, dodaného ve II. Etapě 295 054,06 €

Dílčí platba - Fáze 2.3
Zaškolení školitelů a klíčových uživatelů
Uvedení řešení dodaného ve II. Etapě do zkušebního provozu 0,00 €

Dílčí platba - Fáze 2.4 Ukončení zkušebního provozu řešení dodaného ve II. Etapě 96 149,76 €
Dílčí platba - Fáze 2.5 Uvedení řešení dodaného ve II. Etapě do produktivního provozu 0,00 €
Dílčí platba - Fáze 2.6 Předání a převzetí řešení dodaného ve II. Etapě 48 074,88 €

Příloha č. 1 Dodatku č. 8 -  Příloha č. 3 Smlouvy 2/4



1.1.3 Cena plnění podle Dodatku č. 6 Smlouvy:

Předmět Milník Cena v EUR bez DPH
1.1.3. Celková cena plnění podle Dodatku č. 6 Smlouvy 45 077,00 €

Platba plnění podle Dodatku č. 6 Podpis předávacího protokolu 45 077,00 €

1.2.1 Cena za služby "SW maintenance" dle čl. 8.5 pro software uvedený v čl. 8.5.1 písm. b) a c)

Předmět Doba plnění Cena za měsíc 
v EUR bez DPH

Cena celkem 
v EUR bez DPH

ICena celkem za SW maintenance ČT Praha, TS Brno a TS Ostrava: 876 960,00 €
I. Etapa: SW maintenance - celkem 36 měsíců od uvedení řešení dodaného v I. Etapě do produktivního provozu 23 280,00 € 838 080,00 €

I. Etapa: SW maintenance CT Praha 36 měsíců od uvedení řešení dodaného v I. Etapě do produktivního provozu 15 445,00 € 556 020,00 €
I. Etapa: SW maintenance TS Brno 36 měsíců od uvedení řešení dodaného v I. Etapě do produktivního provozu 3 870,00 € 139 320,00 €
I. Etapa: SW maintenance TS Ostrava 36 měsíců od uvedení řešení dodaného v I. Etapě do produktivního provozu 3 965,00 € 142 740,00 €

II. Etapa: SW maintenance CT Praha 36 měsíců od uvedení řešení dodaného ve II. Etapě do produktivního provozu 1 080,00 € 38 880,00 €

1.2.2 Cena za služby "Servisního zajištění" dle čl. 8.6

Předmět Doba plnění Cena za měsíc 
v EUR bez DPH

Cena celkem 
v EUR bez DPH

|Cena celkem za Servisní zajištění ČT Praha, TS Brno a TS Ostrava: 859 550,00 €
Servisní zajištěni ČT Praha 36 měsíců od uvedení řešení dodaného v I. Etapě do produktivního provozu 14 412,49 € 518 849,60 €
Servisní zajištění TS Brno 36 měsíců od uvedení řešení dodaného v I. Etapě do produktivního provozu 4 620,70 € 166 345,20 €
Servisní zajištění TS Ostrava 36 měsíců od uvedení řešení dodaného v I. Etapě do produktivního provozu 4 843,20 € 174 355,20 €

Příloha č. 1 Dodatku č. 8 -  Příloha č. 3 Smlouvy 3/4



1.2.3 Cena za služby "Solution support" dle čl. 8.7

Předmět Rozsah Doba plnění
Cena za Maximální cena za

člověkohodinu celou dobu plněni
v EUR bez DPH v EUR bez DPH

iMaximáiní cena celkem za Solution support: 75 000,00 €

Úprava nastavení systému (ČT Praha, TS Brno, 
TS Ostrava v součtu)

Max. 400 člověkohodin za 
celou dobu plnění

36 měsíců od data podpisu protokolu o „Uvedení 
řešení dodaného v I. Etapě do produktivního 
provozu", vztahujícího se k ČT Praha.

62,50 € 25 000,00 €

Úpravy specializovaného licencovaného anebo 
zákaznického SW (ČT Praha, TS Brno, TS Max. 800 člověkohodin za 

celou dobu plnění

36 měsíců od data podpisu protokolu o „Uvedení 
řešení dodaného v I. Etapě do produktivního 62,50 € 50 000,00 €

Ostrava v součtu) provozu“, vztahujícího se k ČT Praha.

1.2.4 Cena za služby "změny, úpravy nastavení a úpravy specializovaného SW" dle čl. 8.8

Předmět Rozsah plnění
Cena za 

člověkohodinu 
v EUR bez DPH

Maximální cena za 
celou dobu plnění 

v EUR bez DPH
IMaximáiní cena celkem za služby dle čl. 8.8: 55 000,00 €
Change management -  ČT Praha, TS Brno, TS Ostrava Max. 160 člověkohodin 62,50 € 10 000,00 €
Úpravy nastavení systému -  ČT Praha, TS Brno, TS Ostrava Max. 240 člověkohodin 62,50 € 15 000,00 €
Úpravy (vývoj) specializovaného SW -  ČT Praha, TS Brno, TS Ostrava Max. 480 člověkohodin 62,50 € 30 000,00 €

Příloha č. 1 Dodatku č. 8 -  Příloha č. 3 Smlouvy 4/4




